お　客　様　各　位

　平素は「奈良奥山ドライブウェイ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　2024年9月4日に国土交通大臣に申請しておりました通行料金改定につきまして、認可が

おりましたのでお知らせいたします。

　何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

記

１.実施時期

２０２４（令和６）年１２月１日（日）

２.料金改定の内容

〔普通料金〕 （円）

新 旧 新 旧

通行料金 通行料金 通行料金 通行料金

往復 500 380 550 430

片道 350 260 400 320

軽自動車

小型自動車 700 530 800 640

普通自動車

軽自動車

小型自動車 500 380 600 470

普通自動車

往復 1,500 1,320 1,800 1,590

片道 1,100 910 1,400 1,160

往復 2,500 2,120 2,900 2,540

片道 1,700 1,480 2,200 1,900

往復 2,500 2,120 2,900 2,540

片道 1,700 1,480 2,200 1,900

（円）

新 旧

通行料金 通行料金

軽自動車

小型自動車 150 130

普通自動車

〔回数料金〕 １０回券料金につき１１回券

二 輪 自 動 車

乗用車・貨物車 往復

乗用車・貨物車

2024(令和6）年10月16日

新若草山自動車道株式会社

「奈良奥山ドライブウェイ」通行料金改定のお知らせ

車　両　区　分
通行
区分

新若草山自動車道 高円山自動車道

〔全区間〕 〔全区間〕

片道

以　上

大 型 貨 物 自 動 車

車　両　区　分 通行

高円山自動車道

〔住宅前〕

二 輪 自 動 車 片道 100 90

バス型自動車

マイクロバス・路線バス

その他（観光バス）

乗用車・貨物車 片道